
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２７年度愛川町立小中学校教科用教材教具及び特別支援学級教材教具購入

辞退

3,442,000

決定

3,428,800

3,450,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

2

3

4000001762

5

6

宮台　俊郎 4000002098

3,532,000

契約番号 4273000018

長谷部　知広

No.

1

4

西久保　好生 4000002246

株式会社チャンピオンプロモーション

株式会社ミリオン事務機器

株式会社厚木教材社

株式会社ミヤダイ中央社

3,457,500

株式会社有隣堂厚木営業所

物品

野島　一夫

秋吉　勝洋 4000002227

4000001808

吉野　賢治 4000002206

株式会社ノジマ教材

コ

メ

ン

ト


